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( МАКУЛДАШ Ы ЛДЫ
ОшМУнун академиялык иштер 

башкармалыгынын начальниги, доцент:

Ош мамлекеттик университета / Ошский государственный университет / Osh State University

ГРА Ф И К / S C H E D U L E ,
кы ш кы  экзамендик сессияны кайра тапш ы руу / пересдача зимней экзаменационной сессии / re exam of the w inter examination session (FX/I)

Факультет / Faculty: медицинский /  medical 
Академиялык жыл / Академический год /  Academic year: - 2023-2024 

Окутуунун формасы / Форма обучения / Study: - кундузгу / очное / full-time

Дисциплина / Discipline Семестр / 
Semester

Дата / 
Date

Убакыты / 
Время / Time

Орду / Место / 
Venue

Тайпа /  Группа / 
Group

IT специалист 
(Ф.И.О), подпись на 

согласование тест цент

1-курс

Биофизика

Медицинская химия

Нормальная и клиническая анатомия

Медицинская биология, генетика, паразитология

Латинский язык

Иностранный язык

Кыргызский язык

-семестр

1-семестр

-семестр

1-семестр

1-семестр

I-семестр

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

10.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

05.02.2024

13:00-15-00

13:00-15-00

13:00-15-00

13:00-15-00

13:00-15-00

13:00-15-00

13:00-15-00

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Л Б -1-23 - Ж - 17-23

Ж - 1-23 - Ж - 17-23

Л Б -1-23 - Ж - 17-23

Л Б -1-23 - Ж - 17-23

Л Б -1-23 - Ж - 17-23

Л Б -1-23 - Ж - 17-23

Л Б -1-23 - Ж - 17-23

2-курс

Гистология, эмбриология и цитология

Микробиология, вирусология и иммунология

Нормальная физиология

Общая и клиническая биохимия

Философия

История Кыргызстана

Первая медицинская помощь

j -семестр

3-семестр

3-семестр

j -семестр

j -семестр

3-Семестр

Клиническая анатомия сосудов и нервов .->-се.ме;тр

05.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2023

10.02.2024

10.02.2024

09.02.2024

15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-17:00

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Биофак TIJ,

Биофак ТЦ

Биофак ТЦ

Л Б -1 -2 2 -Л К -18-22

Л Б -1 -22 - Л К-18-22

Л Б -1 -2 2 -Л К -18-22

Л Б -1 -22 -Л  К -18-22

Л Б -1 -2 2 -Л К -18-22

Л Б -1 -2 2 -Л К -18-22

Л К -9 -2 2 -Ж -18-22

ЛБ-1-22- ЛК-8-22



*
17 Предпринимательская деятельность врача 3-семестр

5.02.2024-
10.02.2024

13:00-17:00 Кафедра ЛК-9-22 -Л  К -18-22

3-курс

18 Микробиология, вирусология и иммунология 5-семестр 08.02.2024 15:00-17:00 Биофак ТЦ ЛБ-1-21 - ЛК-20-21

20 Внутренние болезни, лучевая диагностика 5-семестр
5.02.2024-
10.02.2024

08:00-17:00 Кафедра ЛБ-1-21 - ЛК-20-21

21 Военно медицинская подготовка 5-семестр
5.02.2024-
10.02.2024

08:00-17:00 Кафедра Л Б-1-21 -ЛК-20-21

22 Детские болезни лучевая диагностика 5-семестр
5.02.2024-
10.02.2024

08:00-17:00 Кафедра ЛБ-1-21 -ЛК-20-21

23 Патанатомия, клиническая патанатомия 5-семестр
5.02.2024-
10.02.2024 08:00-17:00 Кафедра ЛБ-1-21 - ЛК-20-21

24 Патологическая физиология, клиническая 
патфизиолгия

5-семестр
5.02.2024-
10.02.2024

08:00-17:00 Кафедра ЛБ-1-21 - ЛК-20-21

25 Хирургические болезни, лучевая диагностика 5-семестр 5.02.2024-
10.02.2024

08:00-17:00 Кафедра ЛБ-1-21 -ЛК-20-21

26 Общая гигиена 5-семестр
5.02.2024-
10.02.2024

08:00-17:00 Кафедра ЛБ-1-21 - ЛК-20-21

Медицина факультетинин деканы, профессор: И.Т.Ыдырысов


